CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng Phúc khảo thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm 2025

Họ và tên học sinh: ………………………………………………………………….

1. Sinh ngày……tháng …… năm ……. Số điện thoại liên hệ: ………………...

2. Học sinh trường THCS……………………Huyện (Thành phố) …………………

3. Đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 chuyên ................... , khoá ngày: 05,06,07/6/2025

4. Điểm thi:………………………………………………………………………….

5. Phòng thi môn cơ bản số: ………. Số báo danh ....................... (ghi đủ 6 chữ số)

6. Phòng thi môn chuyên số:……….

7. Đề nghị phúc khảo bài thi môn (Đánh dấu X vào ô bên phải tên môn phúc khảo):

Ngữ văn (Thường)  Toán (Thường)  Tiếng Anh (Thường)

Ngữ văn chuyên  Toán chuyên  Tiếng Anh chuyên

Hóa học chuyên  Sinh học chuyên  Vật lý chuyên

Tin học chuyên  Lịch sử chuyên  Địa lí chuyên

Điểm thi của các môn đề nghị phúc khảo:

Môn thường
Ngữ văn Toán Tiếng Anh

Môn chuyên

Ngữ văn Toán Tiếng anh Vật lý Hóa học

Sinh học Tin học Lịch sử Địa lí

Em xin cam đoan điểm thi là đúng sự thật./.

Gia Nghĩa, ngày … tháng 6 năm 2025

Xác nhận của trường THPT chuyên

Nguyễn Chí Thanh

HỌC SINH

(Học sinh ký và ghi rõ họ tên)